日結束，而該委任可透過共同協議延長。

董事及高級管理層薪酬

截至2016年及2017年3月31日止年度，本公司已付董事的報酬總額（薪金及津
貼、其他福利、酌情花紅及退休計劃供款）分別約為4.9百萬港元及5.8百萬港元。

截至2016年及2017年3月31日止兩個年度，本公司已付本公司五名最高薪酬人士
的報酬總額（基本薪金、績效報酬及退休供款）分別約為6.3百萬港元及7.2百萬港元。

執行董事亦為本公司的僱員，並以彼等作為本公司僱員的身份收取薪金及其他津
貼及實物利益等報酬。本公司向董事報銷彼等向本公司提供服務或執行與本公司業務
有關的職能而屬必要及合理產生的開支。

董事及高級管理層

– 155 –

本文件為草擬本，並不完整且可作更改。本文件資料應與本文件首頁「警告」一節一併細閱。

董事的薪酬乃參考可資比較公司所支付的薪金、董事經驗、職責及本集團業績釐
定。有關服務協議條款的詳情載於本文件附錄四「法定及一般資料一C.有關我們董事及
主要股東的進一步資料－1.董事服務合約」。

於往績記錄期間，本集團並無向董事或五名最高薪酬人士支付任何薪酬，而董事
或五名最高薪酬人士亦無任何應收薪酬，作為加入本集團或加入本集團後的獎勵。於
往績記錄期間，本集團並無向董事、前任董事或五名最高薪酬人士支付任何補償，而
董事、前任董事或五名最高薪酬人士亦無任何應收補償，作為離任與管理本集團任何
附屬公司事務有關職位的補償。董事估計，根據目前建議安排，截至2018年3月31日止
年度，本集團應付董事的基本年薪總額（不包括根據任何酌情福利或花紅或其他附加
福利作出的付款）將為5.1百萬港元。

於往績記錄期間，概無董事放棄或同意放棄任何酬金。除本段「董事及高級管理
層薪酬」所披露者外，於往績記錄期間，本公司或其任何附屬公司概無已付或應付董
事及五名最高薪酬人士的任何其他付款。

購股權計劃

本公司已有條件採納購股權計劃。董事認為，購股權計劃旨在獎勵購股權計劃界
定的參與者過往對本集團的成功所作出的貢獻以及向彼等提供獎勵以進一步為本集團
作出貢獻。購股權計劃的主要條款概述於本文件附錄四「購股權計劃」一節。

主要股東

– 156 –

本文件為草擬本，並不完整且可作更改。本文件資料應與本文件首頁「警告」一節一併細閱。

據董事所知，緊隨資本化發行及[編纂]完成後（並無計及因行使[編纂]或根據購股
權計劃可能授出的任何購股權而可能配發及發行的任何股份），下列人士將於股份或相
關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司及聯交所披露的
權益或淡倉，或直接或間接於本集團任何其他成員公司已發行具投票權的股份中擁有
10%或以上權益：

緊隨[編纂]及

資本化發行前所持股份

緊隨[編纂]及資本化

發行後所持股份（附註1）

股東姓名 權益性質 數目 概約百分比 數目 概約百分比

IKEAB Limited 實益擁有人 249,450,000 83.2% 249,450,000 62.4%

黃毅山先生（附註2） 於受控法團權益及
 配偶權益（附註3）

249,450,000 83.2% 249,450,000 62.4%

陳女士（附註2） 於受控法團權益及
 配偶權益（附註3）

249,450,000 83.2% 249,450,000 62.4%

附註：

1. 假設未行使[編纂]且不計及因行使根據購股權計劃可能授出的購股權而可能發行及配發的任
何股份。

2. IKEAB Limited由黃毅山先生及陳女士分別擁有70%及30%權益，故根據證券及期貨條例，
黃毅山先生及陳女士視為擁有IKEAB Limited所持股份權益。

3. 黃毅山先生為陳女士之配偶。

除上文所披露者外，董事並不知悉任何人士將於緊隨資本化發行及[編纂]後（並
無計及因行使[編纂]或根據購股權計劃可能授出的任何購股權而可能配發及發行的任何
股份），於股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司及聯交
所披露的權益或淡倉，或直接或間接於本集團任何其他成員公司已發行具投票權的股
份中擁有10%或以上權益。

緊隨資本化發行及[編纂]後我們董事所持股份權益詳情，請參閱本文件附錄四
「法定及一般資料－有關我們董事及主要股東的進一步資料－董事權益披露」一節。

股本

– 157 –

本文件為草擬本，並不完整且可作更改。本文件資料應與本文件首頁「警告」一節一併細閱。

本公司股本

下表說明本公司緊隨[編纂]（並無計及因行使[編纂]或根據購股權計劃可能授出的
任何購股權而可能配發及發行的任何股份）及資本化發行完成前後的法定及已發行股
本以及將予發行的繳足或入賬列為繳足的股份：

法定股本： 港元

1,000,000,000 股股份 100,000,000